

## **FORELEGGING AV PLANAR OM TILTAK GJENNOMFØRT ETTER BKK NETT AS SIN OMRÅDEKONSESJON.**

BKK Nett AS sin saksbehandlar for dette tiltaket: Ingvard Jordal  
Telefon 55 12 71 73

**Vi gjer merksam på at denne forelegginga gjeld endringar i eksisterande anlegg innanfor ramma av områdekonsesjonen.**

Etter vilkår i konsesjonen skal planen for nyanlegg og vesentlege endringar i eksisterande høgspenningsanlegg forleggjast kommunen, grunneigarar og berørte partar. Forelegginga gjeld for følgjande tiltak:

### **Anleggstype og plassering av tiltaket:**

Ny koblingsstasjon med tilhørande kabelanlegg i 22kv distribusjonsnettet til erstatning for eksisterande utdatert stasjon. Plasserast på Gnr./B.nr. 233/1 i Lindås kommune ved FV 394

### **Dokumentasjon vedkomande plassering / omfang av tiltaket:**

Kartskisse nettstasjon i målestokk 1:500  
Målskisse nettstasjon

### **Nærare forklaring om anlegget:**

Anleggsnamn: «**NS 10110 Eidetræ koblingsstasjon**»

Eksisterande 22kv linjenett og koblingsstasjon er gammalt og modent for utskifting. Fornyng av linjenettet er eige prosjekt. Dette prosjektet handlar om ny koblingsstasjon med tilhøyrande kabelanlegg for å kobla seg på linjenettet. Sjølve bygget er ein standard prefabrikkert nettstasjon.

### **Systemmessig grunngjeving:**

Ein koblingsstasjon blir brukt til å dele opp høgspenningsnettet og styre kor dei ulike linjer blir forsynt frå. Det treng ein i den daglege drifta og ikkje minst ved feil. Når no linjenettet blir oppgradert må koblingsstasjonen følgja med

### **Tilhøve til eksisterande arealplanar:**

Anlegget er plassert i LNF området innanfor allereie bandlagt området. Ut frå våre vurderingar er tiltakets plassering om omfang av ein slik art at det ikkje er behov for å dispensasjonsbehandla søknaden.

Dersom tiltaket likevel blir behandla som dispensasjonssak ønskjer me tilbakemelding på det så snart som mulig. Forelegginga blir då å betrakte som dispensasjon frå plangrunnlaget

### **Omsyn til konsekvensar for miljø og arealbruk:**

Koblingsstasjonen blir plassert ved vei og delvis sprengd inn i ein haug. Grunneigar brukar området som beite og det er avtalt at det skal sikrast med gjerde rundt stasjonen. Frå stasjonen og ut til linjenettet går me med kabel i jord. Anlegget er plassert etter avtale med grunneigar.

Det er ingen konflikt med kulturminner i følgje Riksantikvaren si side for kulturminnesøk.

## Grunnavtalar / nabovarsling:

Plassering av ny koblingsstasjon med tilhøyrande kabelanlegg er gjort etter avtale med grunneigar av bruk 233/1 Herleiv Dalland

Nabovarsel er sendt til:

Gnr./bnr.: 234/78 Hans Petter Eide, Heltveitvegen 237, 5993 Ostereidet

Gnr./bnr.: 233/93 Eivind Olav Mariussen, Stranda 45, 5993 Ostereidet

## Utfyllande opplysningar om tiltaket:

Det ligg ikkje føre andre opplysningar om tiltaket.

## Uttale frå andre myndigheiter:

Statens vegvesen har gjeve dispensasjon frå byggjegrænse langs vegen. Søknad om graveløyve blir sendt samstundes med forelegginga.

## Distribusjonsliste:

Mottakar	Adresse 1	Adresse 2	Postnummer / stad
Lindås kommune	Areal og miljøeininga	Kvernhusmyrane 20	5914 ISDALSTØ
Hordaland Fylkeskommune	Avdeling for regional utvikling	Postboks 7900	5020 BERGEN
Fylkesmannen i Hordaland	Miljøvernavinga	Postboks 7310	5020 BERGEN

## Grunneigarar:

233/1 Herleiv Dalland, Dyrhovden 27A, 5993 OSTEREIDET

Stad: Knarvik	Dato: 17.11.2014	Underskrift:  Ingvard Jordal
------------------	---------------------	------------------------------------